
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/625/22 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/603/22 Rady Gminy Łańcut z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XXXVI/603/22 Rady Gminy Łańcut z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zwalnia się w podatku od nieruchomości, w zakresie nieobjętym zwolnieniami ustawowymi 
i za wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą: 

1. grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności sportowej, 

2. grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, 

3. grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności przeciwpożarowej, 

4. grunty pod pomnikami przyrody.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów i Gospodarki Mieniem Gminy oraz 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łańcut. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Paweł Dąbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5498


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-12-28T13:24:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




